
MOD' TBCSST 2 f J 

PIQJEDLOG 

Na temelju članka 15. stavka 1., a u svezi s člankom 11. stavkom 2. Zakona o istraživanju i 
eksploataciji ugljikovodika (Narodne novine, br. 94/2013 i 14/2014), Vlada Republike Hrvatske na 
sjednici održanoj ožujka 2014. godine donijela je 

ODLUKU O PROVOĐENJU POSTUPKA IZDAVANJA DOZVOLA I OBJAVI JAVNOG 
NADMETANJA ZA IZDAVANJE DOZVOLA ZA ISTRAŽIVANJE I EKSPLOATACIJU 

UGLJIKOVODIKA NA JADRANU 

I. 

Ovom Odlukom započinje provođenje postupka izdavanja dozvola i objava javnog nadmetanja za 
izdavanje dozvola za istraživanje i eksploataciju ugljikovodika na Jadranu. 
Javno nadmetanje za izdavanje dozvola za istraživanje i eksploataciju ugljikovodika na Jadranu 
provest će Stručno povjerenstvo za provođenje javnog nadmetanja za istraživanje i eksploataciju 
ugljikovodika određeno Odlukom Vlade Republike Hrvatske o osnivanju Stručnog povjerenstva za 
provođenje javnog nadmetanja za istraživanje i eksploataciju ugljikovodika, klasa: 022-03/14-

04/53; urbroj: 50301-05/18-14-5; od 05. ožujka 2014. godine. 

II. 

Javno nadmetanje za izdavanje dozvola za istraživanje i eksploataciju ugljikovodika na Jadranu 
objavit će se najmanje tri mjeseca prije isteka roka za podnošenje ponuda u sredstvima javnog 
priopćavanja u Republici Hrvatskoj, na službenim mrežnim stranicama Ministarstva gospodarstva i 
Agencije za ugljikovodike. 

Javno nadmetanje za izdavanje dozvola za istraživanje i eksploataciju ugljikovodika na Jadranu 
objavit će se najmanje šest mjeseca prije isteka roka za podnošenje ponuda u Službenom listu 
Europske unije. 

III. 

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u Narodnim novinama. 

Klasa: 
Urbroj: 
Zagreb, 

Predsjednik 
Zoran Milanović 


